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POPIS LEKTIRE ZA 3. RAZRED

( I1zabrati 7 djela, obavezna prva dva)

Mato Lovrak: Vlak u snijegu

Ivana Brli¢-Mazurani¢: Cudnovate zgode 3egrta Hlapi¢a
Luko Paljetak:Misevi i macke naglavacke

Vladimir Nazor: Bijeli jelen

Dubravko Horvati¢: Gricki top

Sanja Polak: Dnevnik Pauline P. ili Drugi dnevnik Pauline P.
Sanja Pili¢: Nemam vremena ili E, bas mi nije Zao ili Hocu i ja
Stanislav Femenic¢: Ludi kamen

Hugh Lofting: Pripovijest o doktoru Dolitleu

. Nada Ivelji¢: Sestinski kisobran ili Cuvarice novih krovova
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Bozidar Prosenjak: Sijac srece
Gianni Rodari: Putovanje Plave Strijele ili Cipolino
Otfried Preussler: Mali vodenjak ili Mala vjestica
Elwin Brooks White: Paukova mreza

Hrvatske narodne bajke

James M. Barrie: Petar Pan

Slavko Kolar: Jurnjava na motoru

Basne ( Izbor)

Dragutin Horki¢: Cadave zgode



